
           EELNÕU 
 
 
    AUDRU VALLAVOLIKOGU 

 

     O T S U S  

 
Audru           08. märts 2012 nr  
 

Audru Vallavolikogu 07.01.2010 otsuse nr 7  
„Volikogu esindajate delegeerimine valla 
koolide hoolekogudesse“ muutmine 
 
Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõigete 1 ja 2 ja Audru Vallavolikogu 13.01.2011 
määruse nr 3 „Valla üldhariduskoolide hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ alusel, 
 
Audru Vallavolikogu o t s u s t a b: 
 
1. Muuta Audru Vallavolikogu 07.01.2010 otsuse nr 7 „Volikogu esindajate delegeerimine 
valla koolide hoolekogudesse“ punkti 1.1: 
 1.1 arvata Lindi Lasteaed-Algkooli hoolekogust välja Siim Suursild; 
 1.2 arvata Audru Vallavolikogu esindajana Lindi Lasteaed-Algkooli hoolekogusse 
……………….. 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide Audru 
Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras.  
 
 
 
 
 
 
Jaanus Põldmaa 
Volikogu esimees 
 
 
Eelnõu esitaja: Audru Vallavolikogu 
 
Eelnõu koostas 
 
Peep Tarre  
Humanitaarnõunik 
27.02.2012 


